关于召开《职业院校公共基础课程改革与标准建设的研究》课题结题研讨会的通知

有关职业院校：
为了更好地贯彻落实《国务院关于加快发展现代职业教育的决定》（国发〔2014〕19号）、《教育部关于深化职业教育教学改革 全面提高人才培养质量的若干意见》（教职成厅函〔2015〕6号）等文件精神，探索以立德树人为核心,职业精神与职业技能高度融合的高等职业教育公共基础课教学改革工作，加强公共基础课与专业课的对接，提出更加科学、实用的高等职业教育公共基础课开课方案，从而提高高等职业教育的教学质量，中国职业技术教育学会教学工作委员会设立了《职业院校公共基础课改革与标准建设的研究》课题（2015—2016年度重点课题，编号：01-38）。该课题于2015—2016年分别召开了课题开题报告会、中期检查报告会、统稿会，确定了课题的研究方案和工作任务，并立项了16个子课题，一年来，各子课题的研究工作进展顺利。现拟于2017年3月下旬在上海市召开课题结题研讨会，有关事项通知如下：

一、参会人员

本课题及系列子课题主持单位、参与单位相关领导、骨干教师；教育部门、人社部门从事职业教育研究的有关专家领导。
二、主要内容

（一）各子课题结题报告展示及专家评审、点评，正式结题；

（二）课题总报告提纲讨论；

（三）课题学术专著编写工作及分工讨论；

（四）教工委2017—2018年课题发布。

三、会议安排

（一）时  间：2017年3月25—26日，24日全天报到，27日返程。

（二）地  点：上海天诚大酒店（上海市黄浦区徐家汇路585号金玉兰广场东座，电话021-53961777）。本会议不安排接站，请各位参会代表自行前往会议地点。

（三） 联系人：李光亮，电话：021-56712913，13817234948 ，33773223@qq.com 。

四、其他
（一）本次会议不收取会务费，住宿、交通费用自理。

（二）请各子课题认真准备有关材料（包括课题结题鉴定意见代拟稿、课题结题表格等），提前与总课题组沟通工作进展。
附件：1. 上海天诚大酒店周边交通示意图

2. 《职业院校公共基础课程改革与标准建设的研

              究》课题结题研讨会邀请函回执

           中国职业技术教育学会教学工作委员会

                            2017年3月6日
附件1

上海天诚大酒店周边交通示意图

地址：上海市黄浦区徐家汇路585号金玉兰广场东座

    路线：

· 上海虹桥机场/虹桥火车站：乘坐地铁2号线到世纪大道站换乘9号线，至打浦桥站（2号口）下车；或乘坐地铁10号线到交通大学站换乘地铁11号线，再到徐家汇站换乘地铁9号线至打浦桥站（2号口）下车。

· 上海浦东国际机场：乘坐地铁2号线东延伸段到广兰路站换乘地铁2号线，再到世纪大道站换乘地铁9号线至打浦桥站（2号口）下车。

· 上海火车站：乘坐地铁1号线到徐家汇站换乘地铁9号线，至打浦桥路站（2号口）下车；或乘坐地铁3号线到宜山路站换乘9号线，至打浦桥站（2号口）下车。

· 上海火车南站/上海汽车南站：乘地铁1号线到徐家汇站换乘9号线，至打浦桥站（2号口）下车；或乘坐地铁3号线到宜山路站换乘9号线，至打浦桥站（2号口）下车。

[image: image1.png]\@sia FETEET @‘

\

Rae N \
ﬁg.&@ - \E@mlm\m»mi i
mﬂﬁ? \
Sl . B i \
KRE t bakann ®
1 .

         （图中1为上海天诚大酒店）

附件2

《职业院校公共基础课程改革与标准建设的研究》课题结题研讨会邀请函回执
1． 为方便接待工作，请务必在2017年3月25日前将回执通过电子邮件形式发给大会的联系人李光亮，021-56712913，13817234948 ，

       33773223@qq.com 。
    2．本次会议日程安排如下：24日报到，27日返程。
  3．具体信息也可以通过加入课题综合群（群号326893793），了解咨询。

邀请函回执表
	学 校

	 院 系

	    地 址

	是否需单间

	姓  名
	职称/职务
	性  别
	电话/手机号
	   QQ/邮 箱
	到达方式及时间